CINCUENTA) mensuales , desde el 1º de enero hasta el 31 de diciembre de 
2001, destinada a gastos de funcionamiento de dicho elenco.- 

Art. 2º)  OTORGASE  una  ayuda  económica   no  reintegrable  a  la Asociación 

Cooperadora del CORO POLIFONICO MUNICIPAL DE $ 5.400,00 (PESOS CINCO 
MIL CUATROCIENTOS) pagaderos a razón de $ 450,00 (PESOS 
CUATROCIENTOS CINCUENTA) mensuales , desde el 1º de enero hasta el 31 
de diciembre de 2001, destinada a gastos de funcionamiento de dicho 
elenco.- 

Art. 3º)    OTORGASE   una   ayuda    económica  no   reintegrable  a  la  Asociación 

Cooperadora del CORO MUNICIPAL “ NIÑOS CANTORES DE SAN FRANCISCO”   
de $ 5.400,00 (PESOS CINCO MIL CUATROCIENTOS), pagaderos a razón de $ 
450,00 (PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA)  mensuales, desde el 1º de 
enero al 31 de diciembre de 2.001, a fin de solventar gastos de 
funcionamiento del elenco mencionado.- 

Art. 4º)   OTORGASE  una  ayuda  económica  no  reintegrable   a  la  Asociación

[...]

mensuales, desde el 1º de enero  hasta el 31 de diciembre de 2.001, a fin de 
solventar gastos de dicho elenco.- 

Art. 5º)   OTORGASE    una   ayuda  económica  no  reintegrable  a  la Asociación 

Cooperadora de la BANDA MUNICIPAL DE MUSICA DE $ 12.000 (PESOS DOCE 
MIL) , pagaderos a razón de $ 1.000  (PESOS UN MIL) mensuales , desde el 1º 
de enero  hasta el 31 de diciembre  de 2.001,a fin de afrontar gastos de 
funcionamiento de dicho elenco .- 

Art. 6º)  OTORGASE  una  ayuda económica  no  reintegrable  a  la  asociación 

Cooperdora  de la Escuela “BANDA INFANTO JUVENIL MUNICIPAL” de $  
24.000 (PESOS VEINTICUATRO MIL) pagaderos en razón de $ 2.000 (PESOS 
DOS MIL) mensuales  desde el 1º de enero al 31 de diciembre de 2001, 
destinados  a afrontar gastos de funcionamiento de dicho elenco.- 

Art. 7º)   OTORGASE   una  ayuda   económica  no  reintegrable  a  la  Asociación 
Cooperadora de la ORQUESTA MUNICIPAL DE MUSICA CIUDADANA  

DE SAN FRANCISCO de $ 12.000 (PESOS DOCE MIL)  pagaderos a razón de $ 
1.000 (PESOS UN MIL) mensuales, desde el 1º de enero hasta el 31 de 
diciembre de 2.001, destinados a gastos de funcionamiento de dicho elenco.- 

Art. 8º)   OTORGASE una ayuda económica no reintegrable a P.A.N.D.A.  (Padres 

Asociados de Niños Discapacitados) de $ 8.640 (PESOS OCHO MIL 
SEISCIENTOS CUARENTA) pagaderos  a razón de $ 720 (PESOS SETECIENTOS 
VEINTE) mensuales, a partir del 1º de enero y hasta el 31 de diciembre de 
2.001, destinado a atender gastos de funcionamiento del CEMIRI ( Centro  
Municipal Interdisciplinario  de Recuperación Infantil).-